
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

08 июля 2021 г.  № 1181 

г. Краснодар 

 

 
 

О введении в действие Положения о порядке применения  

электронного обучения и дистанционных образовательных технологий  

при реализации дополнительных профессиональных программ  

в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» 

 

На основании решения ученого совета от 25.06.2021 (протокол № 12)  

п р и к а з ы в а ю: 

1.  Ввести в действие Положение о порядке применения электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий при реализации 

дополнительных профессиональных программ в ФГБОУ ВО «Кубанский 

государственный университет» согласно приложению к настоящему приказу. 

2.  Лицам, ответственным за реализацию дополнительных 

профессиональных программ в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный 

университет», руководствоваться настоящим Положением. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на проректора по довузовскому и дополнительному профессиональному 

образованию Кустова С.Ю. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 
 




































	1181_2
	1181_pril_0

